
CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000—Louveira -São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIAN.º 29/2022/CM
(07 de março de 2022)

ALTERA A REFERÊNCIA DE VENCIMENTOS DA SERVIDORAÉRIKA

DANIELLI DE LIMA PITANTI PARA A REFERÊNCIA 02 DO NÍVEL II,
CONFORME TABELA DE VENCIMENTOS, ANEXO IX, DA LEI

MUNICIPAL Nº 2.454/2015, ALTERADA PELA LEI MUNICIPAL Nº
2.750/2021.

O Vereador JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA,

Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais:

Considerando que a servidora ocupante do cargo de
provimento efetivo, Auxiliar Administrativo- nível IIl, completou
aos 21 de Fevereiro de 2022, cinco anos de efetivo exercício
dentro da referência salarial 1; e

Considerando a Certidão nº 12/2022, que certifica que o
servidor cumpriu os requisitosdo Art. 2º, da Lei nº 2.454/15.

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a referência de vencimentos da

servidora Érika Danielli de Lima Pitanti, para a referência “02” do nível Ill, conforme tabela
de vencimentos, anexo IV, da Lei Municipal nº 2.454/2015, alterada pela Lei Municipal nº

2.750/2021.  
       

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 21 de fevêreiro de 2022.

Art. 3º  Ficam revogadas as disposiçõesem contrário.

  Louveira, 07 dg fevereiro de 2022.     
    

JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA

Presidente
  

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipalde Louveira, em data supra.
Jr eo

MARIO emuoPIA a

Diretgr Gera


